
令和７年 10月 22日 

保護者の皆様                            

門真市立北巣本小学校 

校 長 山本 健太郎 

個人懇談のお知らせ 

錦秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、下記のとおり、個人懇談を実施

します。つきましては、調査票へ記入いただき、担任まで提出くださいますよう、お願い申し上げます。 

（10月 27日（月）締切） 

記 

１、期間  12 月８日（月） ９日（火） 10 日（水） 11 日（木）  

２、時間  １４：００～１７：００  
・各個人の日時については、後日、担任からお知らせいたします。 

３、場所  各教室 
 
＊12月８～11日、全学年４時間授業、給食終了後、13：30頃下校します。 
 
 
 

・・・・・・・・・・・・・個人懇談日程調査票（切り取り）・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

（   ）年１組     児童名（           ） 

・兄弟姉妹がいる場合は、学年を書いてください。（  年）（  年）（  年）       

・都合が悪い日時にのみ、×印をご記入ください。 

12月 ８日（月） ９日（火） 10日（水） 11日（木） 

14:00～15:00     

15:00～16:00     

16:00～17:00     

 

提出期限 10月 27日（月） 


